ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN ESPECIAL DEL CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 6, DE FECHA SÁBADO 30 DE MARZO DE 2024, A LAS 12:00 HORAS

- 1. Apertura;
- 2. Lista de Asistencia;
- 3. Declaratoria de quórum legal;
- 4. Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto del Orden del Día;
- 5. Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la solicitud de registro de la fórmula de Diputación de Mayoría relativa por el Distrito Electoral 6 de la candidatura común "sigamos haciendo historia en Baja California Sur"(MORENA PT VERDE NABCS) para el Proceso Local Electoral 2023-2024;
- 6. Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la solicitud de registro de la fórmula de Diputación de Mayoría Relativa por el Distrito Electoral 6 de la candidatura común " Juntos por Baja California Sur"(PAN PRI PRD PRS HUMANISTABCS) Para el Proceso Local Electoral 2023-2024;
- 7. Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la solicitud de registro de la fórmula de Diputación de Mayoría Relativa por el Distrito Electoral 6 del partido MOVIMIENTO CIUDADANO para el Proceso Local Electoral 2023-2024;
- Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la solicitud de registro de la formula de Diputación de Mayoría Relativa por el Distrito Electoral 6 del partido MOVIMIENTO LABORISTA DE BAJA CALIFORNIA SUR para el Proceso Local Electoral 2023-2024;
- 9. Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la

solicitud de registro de la formula de Diputación de Mayoría Relativa por el Distrito Electoral 6 del partido FUERZA POR MEXICO DE BAJA CALIFORNA SUR para el Proceso Local Electoral 2023-2024;

10. Lectura y aprobación en su caso del proyecto de acuerdo del Consejo Distrital Electoral 6 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, respecto de la solicitud de registro de la formula de Diputación de Mayoría Relativa por el Distrito Electoral 6 del partido ENCUENTRO SOLIDARIO DE BAJA CALIFORNIA SUR para el Proceso Local 2023-2024, y

11. Clausura.